
Soupis předaného majetku:

Místnost číslo 11 - Šatna mužů 2 hosté

evidenční číslo místn. MÚ 1011

Inventární číslo Druh majetku Počet ks Cena za jedn. Celkem

81858 až 81873 box pro hráče jednoduchý 16 3490 55840

81874 až 81875 rohový díl 2 4000 8000

81876 zrcadlo 1 2205 2205

81877 až 81878 stolek odkládací 2 1785 3570

Celkem místn. č.11 šatna mužů 2 hosté 69615

Místnost číslo 28 - Kancelář

evidenční číslo místn. MÚ 1012

Inventární číslo Druh majetku Počet ks Cena za jedn. Celkem

81879 Skříňová sestava 1 5222 5222

81880 Závěsná skříňka 1 1800 1800

81881 Pracovní stůl 1 6000 6000

81882 Věšáková stěna 1 1500 1500

90519 až 90520 Židle čalouněná kovová 2 950 1900

Celkem místn. č.28 Kancelář 16422

Místnost název Klubovna

evidenční číslo místn. MÚ 1013

Inventární číslo Druh majetku Počet ks Cena za jedn. Celkem

81883 až 81890 Stůl obdélníkový 8 2300 18400

81891 Stůl čtvercový 1 2113 2113

81892 Barový pult se zápultím 1 25800 25800

82893 Police se zrcadlem závěsná 1 18000 18000

81894 až 81895 Ochranná lať 2 2500 5000

81896 Police závěsná na trofeje 1 22000 22000

90521 až 90540 Židle čalouněná kovová 20 950 19000

Celkem Klubovna 110313

Místnost č.18 Rozhodčí

evidenční číslo míst.MÚ 1018

Inventární číslo Druh majetku Počet ks Cena za jedn. Celkem

81897 Věšáková stěna se zrcadlem 1 1100 1100

81898 Šatní skříň 1 3300 3300

81899 Stůl jednací 1 1703 1703

81900 Stolek odkládací 1 1785 1785

90541 až 90545 Židle čalouněná kov. 5 850 4250

Celkem místnost Rozhodčí 12138

Příloha č. 1 ke Smlouvě o předání věcí movitých uzavřená mezi městem Bučovice a FC Bučovice na 

vybavení kabin nábytkem:



Místnost č.24 Šatna muži 1 domácí

evidenční číslo MÚ 1024

Inventární číslo Druh majetku Počet ks Cena za jedn. Celkem

81901 až 81917 Box pro hráče 17 4550 77350

81918 až 81919 Rohový díl 2 5100 10200

81920 Stolek odkládací 1 2132 2132

81921 Stolek odkládací se zrcadl. 1 8850 8850

Celkem místn. Šatna muži 1 domácí 98532

Místnost č.19 Šatna muži 2 domácí

evidenční číslo MÚ 1019

Inventární číslo Druh majetku Počet ks Cena za jedn. Celkem

81822 až 81937 Box pro hráče jednoduchý 16 3490 55840

81938 až 81939 Rohový díl 2 4000 8000

81940 Zrcadlo 1 2205 2205

81941 až 81942 Stolek odkládaci 2 1785 3570

Celkem místn.Šatna muži 2 domácí 69615

Místnost č.10 Šatna muži 1 hosté

evidenční číslo MÚ 1010

Inventární číslo Druh majetku Počet ks Cena za jedn. Celkem

81943 až 81958 Box pro hráče jednoduchý 16 3490 55840

81959 až 81960 Rohový díl 2 4000 8000

81961 Zrcadlo 1 2205 2205

81962 až 81963 Stolek odkládaci 2 1785 3570

Celkem místn. Šatna muži 1 hosté 69615

Celková účetní hodnota majetku k předání činí 446.250 Kč.

V Bučovicích dne…………………………………………..

Předal: Převzal:


